Οι υπηρεσίες θα παρασχεθούν τμηματικά, σύμφωνα με τις ανάγκες και το χρονοδιάγραμμα 

του έργου, σε συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των χιλίων εννιακοσίων τριάντα 

πέντε ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτών του ευρώ (1.935,48€) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι ποσό δύο χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της και έως την 10-06-2027. 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ -ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

Η δαπάνη για την παρούσα σύμβαση θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου «Strengthen cooperation